
 

 

 

1 

 

Dodatek č. 1 
MUCT/24987/2019/RMI/PKR/SML/73 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

MUCT/7757/2019/RMI/PKR/SML/8  

(dále jen „Smlouva“)  

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli 

na straně jedné:   
 

město Česká Třebová 

IČO:    00278653 

DIČ:    CZ00278653 

se sídlem:   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

zastoupený:   Mgr. Magdalénou Peterkovou 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.  

č. účtu:    826-611/0100 

profil zadavatele:  https://zakazky.ceska-trebova.cz/ 

(dále jen objednatel) 
  

a 

na straně druhé:  
  

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
IČO:    257 51 018 

DIČ:    CZ25751018 

se sídlem:   Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

zastoupený:   Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel 
   Ing. Petr Formánek, jednatel 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu:    117436043/0300 

(dále jen zhotovitel)  
 

I. 

Předmět dodatku 

1.1. 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo MUCT/7757/2019/RMI/PKR/SML/8 ze dne 25. 4. 2019 

je nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 

zakázku a nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která 

není koncesí. Jedná se o práce nad rámec původně uzavřené smlouvy o dílo, které byly zjištěny při provádění 

stavebních prací a byly odsouhlaseny objednatelem a jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku v celkové výši 

609 534,- Kč. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. 

Datem podpisu tohoto dodatku se v důsledku nepodstatných změn závazku ze smlouvy mění rozsah plnění 

díla od čl. II. odst. 2.2. původně uzavřené smlouvy a jeho nový text zní takto: 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je rozšíření plnění prací o za 

a) zhotovení čtyř překopů přes komunikaci I/14 dle projektové dokumentace akce „Česká Třebová – 

založení chrániček VN, NN“ zpracovanou společností MONTPROJEKT, a.s., Arnošta 

z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice, Projekční středisko Litomyšl. Lidická 934, 570 01 Litomyšl. 

Tato práce byla oceněna cenovými nabídkami jednotlivých překopů takto: 



 

 

 

2 

 

Překop – křížení č. 1 u křižovatky Moravská - Bratří Hubálků za cenu 88 670,- Kč bez DPH 

Překop – křížení č. 2 u křižovatky Moravská - Bratří Čapků za cenu 88 670,- Kč bez DPH 

Překop – křížení č. 3 u křižovatky Moravská - Pražského za cenu 237 750,- Kč bez DPH 

Překop – křížení č. 4 u křižovatky Moravská - Riegrova za cenu 64 988,- Kč bez DPH 

 

b)  vícepráce související s budováním veřejného osvětlení dle projektové dokumentace akce 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení  v úseku od křižovatky s ulicí Litomyšlská po okružní 

křižovatku u KORADA“ zpracovanou společností ADECO s.r.o. Komenského 726, 560 02 Česká 

Třebová. Tyto práce byly oceněny změnovými lity takto: 

 

Změnový list č. 1 – Přípolož KOPOFLEX pr. 110 mm za cenu 27 434,- Kč bez DPH 

Změnový list č. 2 – Zprovoznění chodníků pro pohyb chodců dosypáním drtě do roviny s dlažbou za 

cenu 46 948,- Kč bez DPH 

Změnový list č. 3 – Rozebrání stávající dlažby v ploše 1370 m2 za cenu 55 074,-Kč bez DPH 

 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku výše specifikovaných změn mění čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy, který 

zní nově takto: 

Celková cena díla byla dohodnut ve výši 5 696 187,43 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena 

díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva bez příloh byla uveřejněna v rámci informací 

zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 

mimo zveřejnění podrobných rozpisů cenové nabídky a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

Tato smlouva a právní poměry jí založené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 – Cenová nabídka, která je obchodním tajemstvím a není proto zveřejňována. 

 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotoveních. 

 

Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 976/2019 ze 

dne 9. 9. 2019. 

 

 

V České Třebové, dne 10. 9. 2019 V Praze, dne 10. 9. 2019 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

……..…………………………………………… ………………….………………………………. 

 Mgr. Magdaléna Peterková Ing. Petr Formánek 

 starostka města jednatel 
 v.r. v.r. 

 

 

  ………………….………………………………. 

  Ing. Vítězslav Chmelík 

  Jednatel 
  v.r. 


